



Cliente: Câmara Municipal do Recife

Rua da Princesa Isabel, Nº 410 – Recife/PE – C.N.P.J 08.903.189/0001-34

A/C COORDENAÇÃO DE COMPRAS MATERIAL E PATRIMÔNIO

Prezado (a)

Estamos apresentando nossa proposta comercial para atender as necessidades da Câmara Municipal do Recife.

SUB-ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.1	APONTADOR DE LÁPIS DE PLÁSTICO, 01 FURO, SEM DEPOSITO: MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, TAMANHO PEQUENO	LEO & LEO	Unidade	300	R\$ 0,55	R\$ 165,00
1.2	BORRACHA DE LÁTEX NATURAL PARA LÁPIS E GRAFITE FORMATO RETANGULAR, NÚMERO 40 NA COR BRANCA (caixa com 40 und.)	BAZZE	Caixa	40	R\$ 19,90	R\$ 796,00
1.3	BLOCO PARA RECADO (post-IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 76X102 mm BLOCO COM 100 FLS. CORES DIVERSAS.	NOTE FIX	Unidade	75	R\$ 6,10	R\$ 457,50
1.4	Caixa PLASTICA PARA arquivo morto exigências aproximadas: caixa para arquivo morto, tamanho ofício, medidas: 37,0 x 14,0 x 25,0 (a x l x p) padrão. (CAIXA COM 50 UNDADES)	POLIBRAS	Caixa	14	R\$ 410,00	R\$ 5.740,00
1.5	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, PONTA EM LATÃO, COM ESPESSURA DE 1,00MM TINTA AZUL, TAMPA VENTILADA, VALIDADE MÍNIMA DE 5 ANOS (caixa com 50 und.)	COMPACTOR	Caixa	70	R\$ 53,00	R\$ 3.710,00
1.6	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, PONTA EM LATÃO, COM ESPESSURA DE 1,00MM TINTA PRETA, TAMPA VENTILADA, VALIDADE MÍNIMA DE 5 ANOS (caixa com 50 und.)	COMPACTOR	Caixa	70	R\$ 53,00	R\$ 3.710,00
1.7	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, PONTA EM LATÃO, COM ESPESSURA DE 1,00MM TINTA VERMELHA, TAMPA VENTILADA, VALIDADE MÍNIMA DE 5 ANOS (caixa com 50 und.)	COMPACTOR	Caixa	70	R\$ 53,00	R\$ 3.710,00

AV. DOIS, Nº 07 - QDA. 170 - JARDIM SÃO CRISTOVÃO
 C.N.P.J: 13.934.033/0001-50 - INSC. EST.: 12.362.133-0
 FONE: (98) 3244-0441 - CEP.: 65.055-394 - SÃO LUÍS - MA.
 E-mail: maranhao@mmcomercio.com.br



1.8	CANETA MARCADOR DE TEXTO CORPO EM PLÁSTICO, PONTA DE POLIÉSTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, NA COR AMARELA, ESPESSURA DE 4,00 MM (caixa com 12 und.)	MASTERPRINT	Caixa	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
1.9	CANETA MARCADOR DE TEXTO CORPO EM PLÁSTICO, PONTA DE POLIÉSTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, NA COR LARANJA, ESPESSURA DE 4,00 MM (caixa com 12 und.)	MASTERPRINT	Caixa	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
1.10	CANETA MARCADOR DE TEXTO CORPO EM PLÁSTICO, PONTA DE POLIÉSTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, NA COR VERDE, ESPESSURA DE 4,00 MM (caixa com 12 und.)	MASTERPRINT	Caixa	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
1.11	CANETA MARCADOR PARA CD/DVD, PONTA MACIA E FORMATO ARREDONDADO, RESISTENTE À ÁGUA, TINTA AZUL, SECAGEM RÁPIDA, CORPO E TAMPA DE POLIPROPILENO. CX. COM 12 UNIDADE.	CIS	Caixa	2	R\$ 74,00	R\$ 148,00
1.12	CANETA MARCADOR PARA CD/DVD, PONTA MACIA E FORMATO ARREDONDADO, RESISTENTE À ÁGUA, TINTA PRETA, SECAGEM RÁPIDA, CORPO E TAMPA DE POLIPROPILENO. CX. COM 12 UNIDADE.	CIS	Caixa	2	R\$ 74,00	R\$ 148,00
1.13	CANETA MARCADOR PARA CD/DVD, PONTA MACIA E FORMATO ARREDONDADO, RESISTENTE À ÁGUA, TINTA VERMELHA, SECAGEM RÁPIDA, CORPO E TAMPA DE POLIPROPILENO. CX. COM 12 UNIDADE.	CIS	Caixa	2	R\$ 74,00	R\$ 148,00
1.14	Caneta ponta porosa, tipo futura azul (caixa com 12 und.)	COMPACTOR	Caixa	25	R\$ 87,00	R\$ 2.175,00
1.15	Caneta ponta porosa, tipo futura preta (caixa com 12 und.)	COMPACTOR	Caixa	20	R\$ 87,00	R\$ 1.740,00



1.16	Caneta ponta porosa, tipo futura vermelha (caixa com 12 und.)	COMPACTOR	Caixa	15	R\$ 87,00	R\$ 1.305,00
1.17	CLIPE EM AÇO INOX, PARALELO, ACABAMENTO GALVANIZADO Nº 2 (caixa com 100 und.)	ECCOCLIPS	Caixa	600	R\$ 4,60	R\$ 2.760,00
1.18	CLIPE EM AÇO INOX, PARALELO, ACABAMENTO GALVANIZADO Nº 4 (caixa com 100 und.)	ECCOCLIPS	Caixa	600	R\$ 4,80	R\$ 2.880,00
1.19	CLIPE EM AÇO INOX, PARALELO, ACABAMENTO GALVANIZADO Nº 6 (caixa com 50 und.)	ECCOCLIPS	Caixa	400	R\$ 4,90	R\$ 1.960,00
1.20	CLIPE EM AÇO INOX, PARALELO, ACABAMENTO GALVANIZADO, Nº 8 (caixa com 50 und.)	ECCOCLIPS	Caixa	300	R\$ 4,95	R\$ 1.485,00
1.21	Cola em bastão, conteúdo base éte de poliglúsideo, atóxica com 10 GRAMAS.	BRW	Caixa	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
1.22	Cola branca: líquida, escolar, bico econômico, normal, frasco de 90 gramas, com selo do INMETRO. 1ª qualidade.	BRW	Unidade	70	R\$ 3,75	R\$ 262,50
1.23	CORRETIVO LÍQUIDO PARA PAPEL, À BASE DE ÁGUA, COBERTURA UNIFORME, SECAGEM RÁPIDA, CORREÇÃO PRECISA, NÃO LAVAVEL, NÃO RESSECA, NÃO TÓXICO E INODORO. FRASCO COM 18 ml DE VOLUME E APLICAÇÃO EM PAPEL COMUM. 1ª QUALIDADE. (CAIXA COM 12 UNIDADES)	ECOLE REAL	Unidade	34	R\$ 3,10	R\$ 105,40
1.24	EMVELOPE EM PAPEL 90G TAMNHO GRANDE (A4) NA COR BRANCA (SEM TIMBRE)	SCRITY	Unidade	1000	R\$ 0,70	R\$ 700,00



1.25	EMVELOPE EM PAPEL 90G TAMNHO MEDIO (MEIO A4) NA COR BRANCA (SEM TIMBRE)	SCRITY	Unidade	1000	R\$ 0,55	R\$ 550,00
1.26	ESTILETE EM PLÁSTICO, LAMINA DE AÇO CARBONO COM LARGURA 18.00MM	MASTERPRINT	Unidade	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
1.27	Extrator de grampo, material aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado, características adicionais dimensões 150 x 20 mm	ACC	Unidade	700	R\$ 7,50	R\$ 5.250,00
1.28	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO MED. 12MM X 30MM NA COR TRANSPARENTE, TIPO DUREX.	ADELBRAS	Unidade	350	R\$ 3,50	R\$ 1.225,00
1.29	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO, MEDINDO 45,00X50,00M, NA COR TRANSPARENTE	ADELBRAS	Unidade	1000	R\$ 9,50	R\$ 9.500,00
1.30	Fita adesiva crepe, 18 mm x 50 m x 0,16 mm, cor BRANCA.	ADELBRAS	Unidade	250	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
1.31	GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, GRAMPO 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, BASE COM 20,00CM, NA COR PRETA	JOCAR OFFICE	Unidade	250	R\$ 50,00	R\$ 12.500,00
1.32	GRAMPEADOR, TAMANHO GRANDE, EM METAL TIPO PROFICIONAL DE GRANDE PORTE COM CAPACIDADE DE 15 A 210 FLS. TAMANHO DO GRAMPO 23/6, 23/8, 23/10, 23/12, 23/17, 23/20 E 23/23.	JOCAR OFFICE	Unidade	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
1.33	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO, 26/6 CX COM 5000 UNID	BRW	Caixa	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
1.34	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO, 23/10 CX COM 5000 UNID	BRW	Caixa	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00

AV. DOIS, Nº 07 - QDA. 170 - JARDIM SÃO CRISTOVÃO
C.N.P.J: 13.934.033/0001-50 - INSC. EST.: 12.362.133-0
FONE: (98) 3244-0441 - CEP.: 65.055-394 - SÃO LUÍS - MA.
E-mail: maranhao@mmcomercio.com.br



1.35	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO, 23/15 CX COM 5000 UNID	BRW	Caixa	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
1.36	GRAMPO TRILHO (ROMEU E JULIETA) EM PASTICO COM ALTA RESISTÊNCIA, COR BRANCO LEITOSO, FECHAMENTO COM PRESSÃO, COMPORTA O ARQUIVO DE ATÉ 200 FLS. CX. COM 50 UNIDADES.	ACC	Caixa	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
1.37	GRAMPO TRILHO (ROMEU E JULIETA) EM METAL COM ALTA RESISTÊNCIA, FECHAMENTO COM PRESSÃO, COMPORTA O ARQUIVO DE ATÉ 200 FLS. CX. COM 100 UNIDADES.	ACC	Caixa	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
1.38	GRAMPO MOL EM METAL COM 25MM. CX. COM 12 UNIDADES	CIS	Caixa	60	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00
1.39	GRAMPO MOL EM METAL COM 32MM. CX. COM 12 UNIDADES	CIS	Caixa	60	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00
1.40	GRAMPO MOL EM METAL COM 41MM. CX. COM 12 UNIDADES	CIS	Caixa	60	R\$ 53,00	R\$ 3.180,00
1.41	GRAMPO MOL EM METAL COM 51MM. CX. COM 12 UNIDADES	CIS	Caixa	60	R\$ 99,00	R\$ 5.940,00
1.42	LAMINA PARA ESTILETE EM AÇO CARBONO MEDINDO 18MM (caixa com 10 und.)	BRW	Caixa	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
1.43	LÁPIS GRAFITE EM MADEIRA FORMATO REDONDO Nº2 MEDINDO 170,00MM (caixa com 144 und.)	SERELEPE	Caixa	30	R\$ 64,00	R\$ 1.920,00
1.44	Liga borracha (elástico) pacote c/ 1000 unidades	MAMUTE	Pacote	100	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
1.45	Livro de ata, com 100 folhas, medindo 220,00mm x 330,00mm aproximadamente	SIDGRAPH	Unidade	70	R\$ 17,00	R\$ 1.190,00

AV. DOIS, Nº 07 - QDA. 170 - JARDIM SÃO CRISTOVÃO
C.N.P.J: 13.934.033/0001-50 - INSC. EST.: 12.362.133-0
FONE: (98) 3244-0441 - CEP.: 65.055-394 - SÃO LUÍS - MA.
E-mail: maranhao@mmcomercio.com.br



1.46	Livro de protocolo, com 100 folhas, medindo 154,00mm x 216,00mm aproximadamente	SIDGRAPH	Unidade	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
1.47	Papel Carbono, para uso manual cx com 100fl.	CIS	Caixa	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
1.48	PAPEL SULFITE, FORMATO A4 75G/M ² NA COR BRANCA RESMA 500 FOLHAS	CHAMEX	Resma	6000	R\$ 27,50	R\$ 165.000,00
1.49	Pasta az lombo estreito (caixa c/ 20 unidades)	FRAMA	Caixa	300	R\$ 420,00	R\$ 126.000,00
1.50	Pasta az lombo largo (caixa c/ 20 unidades)	FRAMA	Caixa	300	R\$ 420,00	R\$ 126.000,00
1.51	PASTA CATÁLOGO EM CARTÃO PLÁSTICO, FORMATO OFÍCIO, COM 50 ENVELOPES NA ESPESSURA DE 0,10 MICRAS E 2 EXTENSORES DE PLÁSTICO, NA COR PRETA	DAC	Unidade	120	R\$ 23,00	R\$ 2.760,00
1.52	PASTA COM ABA E ELÁSTICO EM PAPELÃO PLASTIFICADO 290G/M ² , FORMATO OFÍCIO COM ILHOSES DE METAL NA COR PRETA (caixa com 20 und.)	DAC	Caixa	100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
1.53	PASTA COM ABA E ELÁSTICO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM LOMBADA LARGA	DAC	Unidade	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
1.54	PASTA L A4, FUMÊ, CX. COM 10 UNIDADES	DAC	Caixa	10	R\$ 19,10	R\$ 191,00
1.55	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO FORMATO OFÍCIO COM 12 DIVISÓRIAS NA COR TRANSPARENTE	PLASCONY	Unidade	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00

AV. DOIS, Nº 07 - QDA. 170 - JARDIM SÃO CRISTOVÃO
 C.N.P.J: 13.934.033/0001-50 - INSC. EST.: 12.362.133-0
 FONE: (98) 3244-0441 - CEP.: 65.055-394 - SÃO LUÍS - MA.
 E-mail: maranhao@mmcomercio.com.br



1.56	PASTA SIMPLES EM PAPELÃO PLASTIFICADO 270G/M ² FORMATO OFÍCIO COM GRAMPO TRILHO DE METAL NA COR PRETA (caixa com 20 und.)	DAC	Caixa	50	R\$ 104,00	R\$ 5.200,00
1.57	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA (CX. COM 50 UNIDADES)	DELLO	Unidade	200	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00
1.58	PASTA COM ABAS E ELASTICO, EM PROPOPILENO TRANSPARENTE CRISTAL, CX. COM 10 UNIDADES.	DELLO	Caixa	60	R\$ 69,00	R\$ 4.140,00
1.59	PERFURADOR EM METAL PARA 25 FOLHAS DE PAPEL	JOCAR OFFICE	Unidade	300	R\$ 41,00	R\$ 12.300,00
1.60	PERFURADOR EM METAL PARA 100 FOLHAS DE PAPEL, TIPO PROFISSIONAL.	JOCAR OFFICE	Unidade	10	R\$ 312,00	R\$ 3.120,00
1.61	Pincel Atômico Azul cx com 12 Und.	BIC	Caixa	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
1.62	Pincel Atômico Preto cx com 12 Und.	BIC	Caixa	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
1.63	Pincel Atômico Vermelho cx com 12 Und.	BIC	Caixa	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
1.64	RÉGUA EM ACRÍLICO MEDINDO 30CM COM ESCALA MILIMÉTRICA EM BAIXO RELEVO TRANSPARENTE	WALEU	Unidade	400	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00
1.65	TESOURA USO PROFISSIONAL EM AÇO INOXIDÁVEL MEDINDO 17CM CÂBO PLÁSTICO NA COR PRETA PONTA AFIADA, CX. COM 12 UNIDADES.	CIS	Caixa	10	R\$ 185,00	R\$ 1.850,00
1.66	TESOURA USO PROFISSIONAL EM AÇO INOXIDÁVEL MEDINDO 21CM CÂBO PLÁSTICO NA COR PRETA PONTA AFIADA, CX. COM 12 UNIDADES.	CIS	Caixa	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00



1.67	TINTA À BASE DE ÁGUA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO DE 28 ML, NA COR AZUL.	RADEX	Unidade	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
1.68	TINTA À BASE DE ÁGUA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO DE 28 ML, NA COR PRETA.	RADEX	Unidade	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
1.69	Aparelho Telefônico de mesa com chave	INTELBRAS	Unidade	90	R\$ 99,00	R\$ 8.910,00
1.70	BANDEJA PARA DOCUMENTOS DUPLA, EM ACRÍLICO, MEDINDO 35,00X25,00CM, NA COR FUMÊ	DELLO	Unidade	150	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00
1.71	BANDEJA PARA DOCUMENTOS SIMPLES, EM ACRILICO, MEDINDO 35,00X26,00cm NA COR FUMÊ.	DELLO	Unidade	60	R\$ 53,00	R\$ 3.180,00
1.72	BIBLIOCANTO, MATERIAL: METAL, LARGURA: 12 CM, ALTURA: 18 CM, APLICAÇÃO: APOIO VERTICAL LIVROS, FORMATO: L, COR: CINZA, ACABAMENTO: PINTURA EPÓXI, PROFUNDIDADE: 10 CM.	WALEU	Unidade	40	R\$ 68,00	R\$ 2.720,00
1.73	CARTÃO DE MEMÓRIA SDHC COM 32 GIGAS.	SANDISK	Unidade	30	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00
1.74	Copos descartáveis para água, fabricado em polipropileno (PP), capacidade para 180 ml (caixa c/ 2500 unidades)	IDEAL	Caixa	700	R\$ 145,00	R\$ 101.500,00
1.75	Copos descartáveis para café, fabricado em polipropileno (PP), capacidade para 50 ml (caixa c/ 5000 unidades)	IDEAL	Caixa	150	R\$ 170,00	R\$ 25.500,00
1.76	Cordão em algodão Nº 6, tipo barbante rolo de 10 mt.	ALIANÇA	Unidade	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
1.77	GARRAFA TÉRMICA TIPO COMUM, EM PLÁSTICO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, COM TAMPAS DE ROSCA, COM ALÇA, PARA CAFÉ, CHÁ, ETC, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO	INVICTA	Unidade	100	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00



1.78	Luva Para Procedimento Não Cirúrgico, Em Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme Tamanho: "P", Apresentação: Atóxica, Tipo: Ambidestra, Tipo Uso: Descartável, Modelo: Formato Anatômico, Finalidade: Resistente À Tração. caixa com 100 und	AVIZMED	Caixa	18	R\$ 38,00	R\$ 684,00
1.79	Luva Para Procedimento Não Cirúrgico, Em Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme Tamanho: "M", Apresentação: Atóxica, Tipo: Ambidestra, Tipo Uso: Descartável, Modelo: Formato Anatômico, Finalidade: Resistente À Tração. caixa com 100 und	AVIZMED	Caixa	5	R\$ 38,00	R\$ 190,00
1.80	Luva Para Procedimento Não Cirúrgico, Em Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme Tamanho: "g", Apresentação: Atóxica, Tipo: Ambidestra, Tipo Uso: Descartável, Modelo: Formato Anatômico, Finalidade: Resistente À Tração. . caixa com 100 und.	AVIZMED	Caixa	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
1.81	Luva Para Procedimento Não Cirúrgico, Em Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme Tamanho: "gG", Apresentação: Atóxica, Tipo: Ambidestra, Tipo Uso: Descartável, Modelo: Formato Anatômico, Finalidade: Resistente À Tração. . caixa com 100 und.	AVIZMED	Caixa	18	R\$ 38,00	R\$ 684,00
1.82	Máscara Descartável Uso Geral, Material: Fibra De Poliéster, Tipo Fixação: Tira Elástica, aracterísticas Adicionais: Grampo Ajuste Nasal Em Alumínio. Tamanho: único, caixa com 50 und.	TALGE	Caixa	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
1.83	Papel higiênico, folha branca e dupla, rolo c/ 30 metros (fardo c/ 64 rolos divididos em pacotes de 4 rolos cada)	NOVO	Fardo	500	R\$ 85,00	R\$ 42.500,00
1.84	Papel toalha interfolhado 100% celulose (fardo c/ 1000 folhas)	PLANET	Fardo	12.000	R\$ 25,00	R\$ 300.000,00



1.85	PEN DRIVE 16GB 72MM X 26MMX14MM CONEXÃO USB 1.1 E USB 2.0 LEITURA 19MB/SEG, GRAVAÇÃO 13MB/SEG 110G	MULTILASER	Unidade	200	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
1.86	PILHA TIPO ALCALINA NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO PEQUENO (AA) EMBALADO EM CARTELA COM 2 UNIDADES.	MAXPRINT	Cartela	400	R\$ 8,50	R\$ 3.400,00
1.87	1.PILHA TIPO ALCALINA NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO PALITO (AAA) EMBALADO EM CARTELA COM 2 UNIDADES.	MAXPRINT	Cartela	800	R\$ 12,50	R\$ 10.000,00
1.88	PILHA TIPO ALCALINA NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO PEQUENO (AA) EMBALADO EM CARTELA COM 2 UNIDADES. TIPO RECARREGAVÉL	MAXPRINT	Cartela	40	R\$ 23,00	R\$ 920,00
1.89	PILHA TIPO ALCALINA NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO PALITO (AAA) EMBALADO EM CARTELA COM 2 UNIDADES. TIPO RECARREGAVÉL	MAXPRINT	Cartela	40	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
1.90	PORTA CANETA EM ACRILICO, DURAVÉL E RESISTENTE, DESIGN INOVADOR, LEVE COM BOA COMBINAÇÃO DE ESPAÇOS, PARA PORTA CANETAS, CARTÃO, PAPEL RASCUNHO E CLIPS.	WALEU	Unidade	80	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
1.91	PRANCHETA TRANSPARENTE TAMANHO A4 CRISTAL PRENDEDOR PLÁSTICO	WALEU	Unidade	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
1.92	SUPORE PARA FITA DUREX, EM PLASTICO RESISTENTE QUE COMPORTA FITA DUREX MEDINDO 12MM X 30MM	WALEU	Unidade	60	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00
TOTAL GLOBAL						R\$ 1.142.435,40

(Um Milhão, cento e quarenta e dois mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos)

AV. DOIS, Nº 07 - QDA. 170 - JARDIM SÃO CRISTOVÃO
 C.N.P.J: 13.934.033/0001-50 - INSC. EST.: 12.362.133-0
 FONE: (98) 3244-0441 - CEP.: 65.055-394 - SÃO LUÍS - MA.
 E-mail: maranhao@mmcomercio.com.br



São Luís, MA - 12/04/2023

Validade da Proposta: 90 dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Prazo para Fornecimento: 31 de dezembro de 2023

Assinado de forma digital por MARIA DO
ROSARIO PEREIRA SILVA:12733490320
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC CERTIFICA
ANAPOLIS v5, ou=26444428000117,
ou=Videoconferencia, ou=Certificado PF
A1, cn=MARIA DO ROSARIO PEREIRA
SILVA:12733490320
Dados: 2023.04.19 09:25:11 -03'00'

AV. DOIS, Nº 07 - QDA. 170 - JARDIM SÃO CRISTOVÃO
C.N.P.J: 13.934.033/0001-50 - INSC. EST.: 12.362.133-0
FONE: (98) 3244-0441 - CEP.: 65.055-394 - SÃO LUÍS - MA.
E-mail: maranhao@mmcomercio.com.br